

## ROZBOROVÝ LIST

Technol. Etapa	Podlaží	Číslo činnosti	Název činnosti	Měrná	Množství Q	Pracnost		Tech. Přestá	Pracovník	Stroje
						jedn. Nh	celk. Nh			
0. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE		1	Převzetí staveniště	kpl	1,00	2,00	2,000		stavbyvedoucí	
		2	Vykližení prostoru staveniště	m <sup>2</sup>	7140,00	0,10	714,000		dělník	
		3	Kacení dřevin	ks	12,00	3,00	36,000		dělník	traktorbagr
		4	Zřízení ochrany stromu bedněním	m <sup>2</sup>	16,21	0,25	4,053		dělník	
		5	Vytyčení stávajících inž. sítí	kpl	4,00	2,00	8,000		geodet	
		6	Oplocení	m	346,00	0,60	207,600		dělník	
		7	Sejmutí omice	m <sup>3</sup>	1100,83	0,03	33,025		strojník	dozer
		8	Vytvoření staveništní komunikace (posyp z recyklátu)	m <sup>2</sup>	300,00	0,30	90,000		strojník	nakladač, válec
		9	Vytyčení stavby	m <sup>2</sup>	863,00	0,02	17,260		geodet	
		10	Zařízení staveniště	m <sup>2</sup>	943,00	0,08	75,440		dělník	autojeřáb
		11	Vytyčení přípojky kanalizace pro ZS	m	8,00	0,02	0,160		geodet	
		12	Řezání stávajícího živičného krytu	m	8,00	0,30	2,400		dělník	pila
		13	Výkop rýhy přípojky kanalizace pro ZS	m <sup>3</sup>	16,00	0,08	1,280		strojník	rypadlo
		14	Pažení stěn rýhy hl. do 2m	m <sup>2</sup>	16,00	0,62	9,920		dělník	
		15	Pískové lože pro přípojku kanalizace pro ZS	m <sup>3</sup>	1,60	0,99	1,584		dělník	
		16	Provedení přípojky kanalizace pro ZS	m	8,00	0,62	4,960		instalatér	
		17	Pískový zásyp rýhy přípojky kanalizace pro ZS	m <sup>3</sup>	1,60	0,99	1,584		dělník	
		18	Odstranění Pažení stěn rýhy hl. do 2m	m <sup>2</sup>	16,00	0,62	9,920		dělník	
		19	Hutněný zásyp rýhy přípojky kanalizace pro ZS	m <sup>3</sup>	12,50	2,06	25,750		dělník	traktorbagr, vibrační deska
		20	Vytyčení přípojky vodovodu pro ZS	m	9,00	0,02	0,180		geodet	
		21	Řezání stávajícího živičného krytu	m	9,00	0,30	2,700		dělník	pila
		22	Výkop rýhy přípojky vodovodu pro ZS	m <sup>3</sup>	18,00	0,08	1,440		strojník	rypadlo
		23	Pažení stěn rýhy hl. do 2m	m <sup>2</sup>	18,00	0,62	11,160		dělník	
		24	Pískové lože pro přípojku vodovodu pro ZS	m <sup>3</sup>	1,80	0,99	1,782		dělník	
		25	Osazení šachty s vodoměrnou soustavou	kpl	1,00	21,00	21,000		instalatér	
		26	Provedení přípojky vodovodu pro ZS	m	9,00	0,62	5,580		instalatér	
		27	Pískový zásyp rýhy přípojky vodovodu pro ZS	m <sup>3</sup>	1,80	0,99	1,782		dělník	
		28	Odstranění Pažení stěn rýhy hl. do 2m	m <sup>2</sup>	16,00	0,62	9,920		dělník	
		29	Hutněný zásyp rýhy přípojky vodovodu pro ZS	m <sup>3</sup>	14,20	2,06	29,252		dělník	traktorbagr, vibrační deska
		30	Provedení napojení ZS na elektřiku	m	50,00	1,30	65,000		elektrikář	
		31	Podklad pod jeřáb	m <sup>2</sup>	25,00	0,99	24,750		dělník	nakladač, auto s rukou
		32	Zřízení jeřábu	kpl	1,00	170,00	170,000		specialista	
		33	Vytyčení hlavních objektů	m <sup>2</sup>	1571,10	0,02	31,422		geodet	
0. ZEMNÍ PRÁCE		34	Hloubení zapažené jámy	m <sup>3</sup>	4022,10	0,04	160,884		strojník	rypadlo, nakladač, nákladní auto, jeřáb
		35	Vytyčení dojezdů výtahu	m <sup>2</sup>	17,00	0,02	0,340		geodet	
		36	Hloubení jam dojezdu výtahu	m <sup>3</sup>	51,90	0,03	1,557		strojník	rypadlo
		37	Ruční hloubení a dokopávky	m <sup>3</sup>	10,00	1,80	18,000		dělník	
1. ZÁKLADY		38	Vrtání zapažených pilot	m	1313,32	0,50	656,662		strojník	vrtný stroj
		39	Vyztužení pilot	t	49,21	2,03	99,888		armovač	jeřáb
		40	Betonáž pilot	m <sup>3</sup>	447,32	0,25	111,831	1	betonář	čerpadlo, mix
		41	Podkladní beton	m <sup>3</sup>	106,44	0,43	45,768		betonář	jeřáb, bádie
		42	Bednění základové desky	m <sup>2</sup>	40,11	0,30	12,033		tesař	jeřáb
		43	Armování základové desky+ osazení PVC pásků v místech tech. Spár	t	6,02	14,50	87,239		armovač	jeřáb
		44	Uložení základového zemniče	kpl	8,00	1,00	8,000		armovač	
2. HRUBÁ SPODNÍ STAVBA	1.PP	45	Betonování základové desky z ŽB vodonepropustného	m <sup>3</sup>	319,31	0,25	79,828	2	betonář	čerpadlo, mix
		46	Odbednění základové desky	m <sup>2</sup>	40,11	0,30	12,033		tesař	jeřáb
		47	Vytyčení obvodových suterénních stěn	m <sup>2</sup>	51,03	0,02	1,021		geodet	
		48	Bednění obvodových suterénních stěn	m <sup>2</sup>	1707,89	0,23	392,814		tesař	jeřáb
		49	Armování obvodových suterénních stěn + osazení PVC pásků v místech tech. Spár	t	19,13	12,90	246,784		armovač	jeřáb
		50	Betonování obvodových suterénních stěn z ŽB vodonepropustného	m <sup>3</sup>	147,16	0,25	36,790	2	betonář	čerpadlo, mix
		51	Odbednění obvodových suterénních stěn	m <sup>2</sup>	1707,89	0,12	204,947		tesař	jeřáb
		52	Vytyčení stěn	m <sup>2</sup>	32,30	0,02	0,646		geodet	
		53	Vytyčení sloupů	m <sup>2</sup>	50,00	0,02	1,000		geodet	
		54	armování stěn	t	11,30	12,90	145,751		armovač	jeřáb
		55	Bednění stěn	m <sup>2</sup>	684,76	0,23	157,495		tesař	jeřáb
56	Betonáž stěn	m <sup>3</sup>	102,71	0,25	25,679	2	betonář	čerpadlo, mix		
57	Odbednění stěn	m <sup>2</sup>	684,76	0,12	82,171		tesař	jeřáb		
58	armování sloupů	t	2,30	12,90	29,666		armovač	jeřáb		
59	Bednění sloupů	m <sup>2</sup>	147,42	0,25	36,855		tesař	jeřáb		
60	Betonáž sloupů	m <sup>3</sup>	17,69	0,25	4,423	2	betonář	čerpadlo, mix		
61	Odbednění sloupů	m <sup>2</sup>	147,42	0,12	17,690		tesař	jeřáb		
62	Armování výtahové šachty	t	1,52	12,90	19,552		armovač	jeřáb		
63	Bednění výtahové šachty	m <sup>2</sup>	77,73	0,25	19,432		tesař	jeřáb		
64	Betonování výtahové šachty	m <sup>3</sup>	11,66	0,25	2,915	2	betonář	čerpadlo, mix		
65	Odbednění výtahové šachty	m <sup>2</sup>	77,73	0,89	69,177		tesař	jeřáb		
66	Bednění stropů	m <sup>2</sup>	1572,77	0,30	471,832		tesař			
67	Armování stropů	t	40,68	12,90	524,801		armovač			
68	Betonáž stropů	m <sup>3</sup>	325,46	0,25	81,365	5	betonář	čerpadlo, mix		
69	Přestojkování	m <sup>2</sup>	1572,77	0,30	471,832	23	dělník			
70	Odbednění stropů	m <sup>2</sup>	1572,77	0,17	267,371		tesař			
71	Montáž schodišťových ramen s podestou	kpl	7,00	2,50	17,500		dělník	jeřáb		
		72	Vytyčení stěn	m <sup>2</sup>	54,88	0,02	1,098		geodet	
		73	armování stěn	t	19,20	12,90	247,627		armovač	jeřáb
		74	Bednění stěn	m <sup>2</sup>	1576,79	0,23	362,662		tesař	jeřáb
		75	Betonáž stěn	m <sup>3</sup>	174,51	0,25	43,627	2	betonář	čerpadlo, mix
		76	Odbednění stěn	m <sup>2</sup>	1576,79	0,12	189,215		tesař	jeřáb
		77	Armování výtahové šachty	t	1,17	12,90	15,040		armovač	jeřáb
		78	Bednění výtahové šachty	m <sup>2</sup>	77,73	0,25	19,432		tesař	jeřáb

1.NP	79	Betonování výtahové šachty	m <sup>3</sup>	11,66	0,25	2,915	2	betonář	čerpadlo, mix
	80	Odbednění výtahové šachty	m <sup>2</sup>	77,73	0,12	9,327		tesař	jeřáb
	81	Bednění zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>2</sup>	118,23	0,30	35,469		tesař	jeřáb
	82	Armování zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	t	1,30	12,90	16,777		armovač	jeřáb
	83	Betonáž zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>3</sup>	11,82	0,40	4,729	2	betonář	jeřáb, bádíe
	84	Odbednění zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>2</sup>	118,23	0,12	14,188		tesař	jeřáb
	85	Zděni nosného zdiva	m <sup>2</sup>	8,82	3,99	35,192	1	zedník	pila, míchačka
	86	Bednění stropů a balkonů	m <sup>2</sup>	1216,29	0,30	364,886		tesař	jeřáb
	87	Armování stropů balkonů	t	33,31	12,90	429,733		armovač	
	88	Osazení iso-nosníků	m	67,20	2,00	134,400		armovač	
	89	Betonáž stropů a balkonů	m <sup>3</sup>	266,50	0,25	66,625	5	betonář	čerpadlo, mix
	90	Přestojkování	m <sup>2</sup>	1216,29	0,30	364,886	23	dělník	
2.NP	91	Odbednění stropů a balkonů	m <sup>2</sup>	1216,29	0,17	206,768		tesař	
	92	Montáž schodišťových ramen s podestou	kpl	6,00	2,50	15,000		dělník	jeřáb
	93	Vytyčení stěn	m <sup>2</sup>	55,80	0,02	1,116		geodet	
	94	armování stěn	t	17,74	12,90	228,901		armovač	jeřáb
	95	Bednění stěn	m <sup>2</sup>	1602,79	0,23	368,642		tesař	jeřáb
	96	Betonáž stěn	m <sup>3</sup>	177,44	0,25	44,361	2	betonář	čerpadlo, mix
	97	Odbednění stěn	m <sup>2</sup>	1602,79	0,12	192,335		tesař	jeřáb
	98	Armování výtahové šachty	t	1,17	12,90	15,040		armovač	jeřáb
	99	Bednění výtahové šachty	m <sup>2</sup>	77,73	0,25	19,432		tesař	jeřáb
	100	Betonování výtahové šachty	m <sup>3</sup>	11,66	0,25	2,915	2	betonář	čerpadlo, mix
	101	Odbednění výtahové šachty	m <sup>2</sup>	77,73	0,12	9,327		tesař	jeřáb
	102	Bednění zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>2</sup>	113,71	0,30	34,114		tesař	jeřáb
103	Armování zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	t	0,94	12,90	12,101		armovač		
104	Betonáž zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>3</sup>	8,53	0,43	3,667	2	betonář	jeřáb, bádíe	
105	Odbednění zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>2</sup>	113,71	0,12	13,645		tesař	jeřáb	
106	Zděni nosného zdiva	m <sup>2</sup>	8,66	3,99	34,565	1	zedník	pila, míchačka	
107	Bednění stropů a balkonů	m <sup>2</sup>	1189,32	0,30	356,796		tesař	jeřáb	
108	Armování stropů balkonů	t	33,07	12,90	426,634		armovač		
109	Osazení iso-nosníků	m	96,95	2,00	193,900		armovač		
110	Betonáž stropů a balkonů	m <sup>3</sup>	264,58	0,25	66,145	5	betonář	čerpadlo, mix	
111	Přestojkování	m <sup>2</sup>	1189,32	0,30	356,796	23	dělník		
112	Odbednění stropů a balkonů	m <sup>2</sup>	1189,32	0,17	202,184		tesař		
113	Montáž schodišťových ramen s podestou	kpl	6,00	2,50	15,000		dělník	jeřáb	
3.NP	114	Vytyčení stěn	m <sup>2</sup>	55,26	0,02	1,105		geodet	
	115	armování stěn	t	26,36	12,90	340,026		armovač	jeřáb
	116	Bednění stěn	m <sup>2</sup>	1587,80	0,23	365,193		tesař	jeřáb
	117	Betonáž stěn	m <sup>3</sup>	175,72	0,25	43,931	2	betonář	čerpadlo, mix
	118	Odbednění stěn	m <sup>2</sup>	1587,80	0,12	190,536		tesař	jeřáb
	119	Armování výtahové šachty	t	1,17	12,90	15,040		armovač	jeřáb
	120	Bednění výtahové šachty	m <sup>2</sup>	77,73	0,25	19,432		tesař	jeřáb
	121	Betonování výtahové šachty	m <sup>3</sup>	11,66	0,25	2,915	2	betonář	čerpadlo, mix
	122	Odbednění výtahové šachty	m <sup>2</sup>	77,73	0,12	9,327		tesař	jeřáb
	123	Bednění zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>2</sup>	172,62	0,30	51,787		tesař	jeřáb
	124	Armování zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	t	1,42	12,90	18,372		armovač	
	125	Betonáž zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>3</sup>	12,95	0,43	5,567	2	betonář	jeřáb, bádíe
126	Odbednění zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>2</sup>	172,62	0,12	20,715		tesař	jeřáb	
127	Zděni nosného zdiva	m <sup>2</sup>	8,66	3,99	34,565	1	zedník	pila, míchačka	
128	Bednění stropů a balkonů	m <sup>2</sup>	961,71	0,30	288,512		tesař	jeřáb	
129	Armování stropů balkonů	t	28,00	12,90	361,190		armovač		
130	Osazení iso-nosníků	m	96,95	2,00	193,900		armovač		
131	Betonáž stropů a balkonů	m <sup>3</sup>	223,99	0,25	55,999	5	betonář	čerpadlo, mix	
132	Přestojkování	m <sup>2</sup>	961,71	0,30	288,512	23	dělník		
133	Odbednění stropů a balkonů	m <sup>2</sup>	961,71	0,17	163,490		tesař	jeřáb	
134	Montáž schodišťových ramen s podestou	kpl	6,00	2,50	15,000		dělník	jeřáb	
4.NP	135	Vytyčení stěn	m <sup>2</sup>	45,24	0,02	0,905		geodet	
	136	armování stěn	t	14,39	12,90	185,578		armovač	jeřáb
	137	Bednění stěn	m <sup>2</sup>	1360,07	0,23	312,816		tesař	jeřáb
	138	Betonáž stěn	m <sup>3</sup>	143,86	0,25	35,965	2	betonář	čerpadlo, mix
	139	Odbednění stěn	m <sup>2</sup>	1360,07	0,12	163,208		tesař	jeřáb
	140	Armování výtahové šachty	t	1,17	12,90	15,040		armovač	jeřáb
	141	Bednění výtahové šachty	m <sup>2</sup>	77,73	0,25	19,432		tesař	jeřáb
	142	Betonování výtahové šachty	m <sup>3</sup>	11,66	0,25	2,915	2	betonář	čerpadlo, mix
	143	Odbednění výtahové šachty	m <sup>2</sup>	77,73	0,12	9,327		tesař	jeřáb
	144	Bednění zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>2</sup>	113,30	0,30	33,990		tesař	jeřáb
	145	Armování zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	t	1,25	12,90	16,077		armovač	
	146	Betonáž zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>3</sup>	11,33	0,43	4,872	2	betonář	jeřáb, bádíe
147	Odbednění zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>2</sup>	113,30	0,12	13,596		tesař	jeřáb	
148	Zděni nosného zdiva	m <sup>2</sup>	33,30	3,99	132,867	1	zedník	pila, míchačka	

5.NP	149	Osazení dveřních překladů	kpl	4,00	0,80	3,200		dělník	
	150	Bednění stropů a balkonů	m <sup>2</sup>	694,00	0,30	208,200		tesař	jeřáb
	151	Armování stropů balkonů	t	20,31	12,90	262,002		armovač	
	152	Osazení iso-nosníků	m	96,95	2,00	193,900		armovač	
	153	Betonáž stropů a balkonů	m <sup>3</sup>	162,48	0,25	40,621	5	betonář	čerpadlo, mix
	154	Přestojkování	m <sup>2</sup>	694,00	0,30	208,200	23	dělník	
	155	Odbednění stropů a balkonů	m <sup>2</sup>	694,00	0,17	117,980		tesař	
	156	Montáž schodišťových ramen s podestou	kpl	6,00	2,50	15,000		dělník	jeřáb
	157	Vytyčení stěn	m <sup>2</sup>	37,71	0,02	0,754		geodet	
	158	armování stěn	t	11,99	12,90	154,676		armovač	jeřáb
	159	Bednění stěn	m <sup>2</sup>	1192,08	0,23	274,178		tesař	jeřáb
	160	Betonáž stěn	m <sup>3</sup>	119,90	0,25	29,976	2	betonář	čerpadlo, mix
	161	Odbednění stěn	m <sup>2</sup>	1192,08	0,12	143,049		tesař	jeřáb
	162	Armování výtahové šachty	t	1,17	12,90	15,040		armovač	jeřáb
	163	Bednění výtahové šachty	m <sup>2</sup>	77,73	0,25	19,432		tesař	jeřáb
	164	Betonování výtahové šachty	m <sup>3</sup>	11,66	0,25	2,915	2	betonář	čerpadlo, mix
	165	Odbednění výtahové šachty	m <sup>2</sup>	77,73	0,12	9,327		tesař	jeřáb
166	Bednění zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>2</sup>	87,23	0,30	26,169		tesař	jeřáb	
167	Armování zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	t	0,96	12,90	12,378		armovač		
168	Betonáž zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>3</sup>	8,72	0,43	3,751	2	betonář	jeřáb, bádíe	
169	Odbednění zídek parapetních, schodišťových a zábradelních	m <sup>2</sup>	87,23	0,12	10,468		tesař	jeřáb	
170	Zdění nosného zdiva	m <sup>2</sup>	39,86	3,99	159,041	1	zedník	pila, míchačka	
171	Osazení dveřních překladů	kpl	4,00	0,80	3,200		dělník		
172	Bednění stropů	m <sup>2</sup>	582,81	0,30	174,842		tesař	jeřáb	
173	Armování stropů	t	13,82	12,90	178,275		armovač		
174	Osazení iso-nosníků	m	96,95	2,00	193,900		armovač		
175	Betonáž stropů	m <sup>3</sup>	110,56	0,25	27,640	5	betonář	čerpadlo, mix	
176	Přestojkování	m <sup>2</sup>	582,81	0,30	174,842	23	dělník		
177	Odbednění stropů	m <sup>2</sup>	582,81	0,17	99,077		tesař		
4. ZASTŘEŠENÍ	178	Bednění atik	m <sup>2</sup>	207,88	0,23	47,812		tesař	jeřáb
	179	Armování atik	t	2,29	12,90	29,498		armovač	
	180	Betonáž atik	m <sup>3</sup>	20,79	0,43	8,939	2	betonář	jeřáb, bádíe
	181	Odbednění atik	m <sup>2</sup>	207,88	0,12	24,946		tesař	jeřáb
	182	Osazení výfukových "domečků"	kpl	6,00	3,00	18,000		zámečník	
	183	Osazení vpustí, odvětrání kanalizace	kpl	33,00	1,20	39,600		instalatér	
	184	Osazení střešního výlezu	kpl	3,00	3,50	10,500		okenář	
	185	Montáž kotvení pergol a terasových dělicích stěn	kpl	26,00	2,30	59,800		zámečník	
	186	Penetrační nátěr	m <sup>2</sup>	1389,63	0,10	138,963	1	dělník	
	187	Parozábrana- asfaltové pásy	m <sup>2</sup>	1389,63	0,06	83,378		dělník	
	188	tepelná izolace	m <sup>2</sup>	2207,13	0,15	331,070		dělník	
	189	Spádové klíny z tep. Izolace	m <sup>2</sup>	1389,63	0,50	694,817		dělník	
	190	Hydroizolační fólie	m <sup>2</sup>	5191,00	0,12	622,920		specialista	
	191	Rozložení kačírku střecha nad zádveřím+ nad 4.NP	m <sup>2</sup>	20,00	0,50	10,000		dělník	
	192	Bednění atik z OSB desek (koruny atik)	m <sup>2</sup>	206,89	0,23	47,585		tesař	
	193	klempířské práce	m <sup>2</sup>	206,89	0,43	88,964		klempíř	
	194	hromosvod	kpl	2,00	4,20	8,400		klempíř	
195	Montáž stavebního výtahu	ks	1,00	20,00	20,000		specialista	jeřáb	
1PP	196	vytyčení příček a zárubní	m	154,00	0,02	3,08		geodet	
	197	Příprava podkladu před zděním 1PP	m <sup>2</sup>	32,40	0,10	3,240		zedník	
	198	Zděné příčky 1PP 1. výška	m <sup>2</sup>	36,00	0,64	23,040		zedník	pila, míchačka
	199	montáž pomocného lešení 1PP	m <sup>2</sup>	36,42	0,20	7,284		lešenář	
	200	Osazení dveřních překladů	ks	49,00	0,80	39,200		dělník	
	201	Zděné příčky 1PP 2. výška	m <sup>2</sup>	324,00	0,64	207,360	1	zedník	pila, míchačka
1NP	202	demontáž lešení 1PP	m <sup>2</sup>	36,42	0,20	7,284		lešenář	
	203	Osazení obložkových zárubní 1PP	kpl	55,00	1,05	57,750		zedník	
	204	vytyčení příček a zárubní	m	165,00	0,02	3,300		geodet	
	205	Příprava podkladu před zděním 1NP	m <sup>2</sup>	50,29	0,10	5,029		zedník	
	206	Zděné příčky 1NP 1. výška	m <sup>2</sup>	55,87	0,64	35,758		zedník	pila, míchačka
	207	montáž pomocného lešení 1NP	m <sup>2</sup>	40,00	0,20	8,000		lešenář	
2NP	208	Osazení dveřních překladů	ks	48,00	0,80	38,400		dělník	
	209	Zděné příčky 1NP 2. výška	m <sup>2</sup>	558,72	0,64	357,583	1	zedník	pila, míchačka
	210	demontáž pomocného lešení 1NP	m <sup>2</sup>	40,00	0,20	8,000		lešenář	
	211	Osazení ocelových zárubní	kpl	11,00	0,80	8,800		dělník	
	212	Osazení obložkových zárubní 1NP	kpl	52,00	1,05	54,600		zedník	
	213	vytyčení příček a zárubní	m	165,00	0,02	3,300		geodet	
3NP	214	Příprava podkladu před zděním 2NP	m <sup>2</sup>	48,18	0,10	4,818		zedník	
	215	Zděné příčky 2NP 1. výška	m <sup>2</sup>	53,53	0,64	34,262		zedník	pila, míchačka
	216	montáž pomocného lešení 2NP	m <sup>2</sup>	38,00	0,20	7,600		lešenář	
	217	Osazení dveřních překladů	ks	48,00	0,80	38,400		dělník	
	218	Zděné příčky 2NP 2. výška	m <sup>2</sup>	535,34	0,64	342,618	1	zedník	pila, míchačka
	219	demontáž lešení 2NP	m <sup>2</sup>	38,00	0,20	7,600		lešenář	
3NP	220	Osazení ocelových zárubní	kpl	11,00	0,80	8,800		dělník	
	221	Osazení obložkových zárubní 2NP	kpl	52,00	1,05	54,600		zedník	
	222	vytyčení příček a zárubní	m	165,00	0,02	3,300		geodet	
	223	Příprava podkladu před zděním 3NP	m <sup>2</sup>	48,18	0,10	4,818		zedník	
	224	Zděné příčky 3NP 1. výška	m <sup>2</sup>	53,53	0,64	34,262		zedník	pila, míchačka
	225	montáž pomocného lešení 3NP	m <sup>2</sup>	38,00	0,20	7,600		lešenář	
	226	Osazení dveřních překladů	ks	48,00	0,80	38,400		dělník	
	227	Zděné příčky 3NP 2. výška	m <sup>2</sup>	535,34	0,64	342,618	1	zedník	pila, míchačka
	228	demontáž pomocného lešení 3NP	m <sup>2</sup>	38,00	0,20	7,600		lešenář	
	229	Osazení ocelových zárubní	kpl	11,00	0,80	8,800		dělník	
230	Osazení obložkových zárubní 3NP	kpl	52,00	1,05	54,600		zedník		

## 5. PŘÍČKY A HRUBÉ INSTALACE

4NP	231	vytyčení příček a zárubní	m	160,00	0,02	3,200		geodet	
	232	Příprava podkladu před zděním 3NP	m <sup>2</sup>	33,09	0,10	3,309		zedník	
	233	Zděné příčky 4NP 1. výška	m <sup>2</sup>	36,77	0,64	23,533		zedník	
	234	montáž pomocného lešení 4NP	m <sup>2</sup>	36,00	0,20	7,200		lešenař	pila, míchačka
	235	Osazení dveřních překladů	ks	34,00	0,80	27,200		dělník	
	236	Zděné příčky 4NP 2. výška	m <sup>2</sup>	367,70	0,64	235,329	1	zedník	
	237	demontáž pomocného lešení 4NP	m <sup>2</sup>	36,00	0,20	7,200		lešenař	pila, míchačka
	238	Osazení ocelových zárubní	kpl	8,00	0,80	6,400		dělník	
239	Osazení obložkových zárubní 4NP	kpl	34,00	1,05	35,700		zedník		
5NP	240	vytyčení příček a zárubní	m	140,00	0,02	2,800		geodet	
	241	Příprava podkladu před zděním 5NP	m <sup>2</sup>	27,18	0,10	2,718		zedník	
	242	Zděné příčky 5NP 1. výška	m <sup>2</sup>	30,20	0,64	19,325		zedník	
	243	montáž pomocného lešení 5NP	m <sup>2</sup>	30,00	0,20	6,000		lešenař	pila, míchačka
	244	Osazení dveřních překladů	ks	24,00	0,80	19,200		dělník	
	245	Zděné příčky 5NP 2. výška	m <sup>2</sup>	301,95	0,64	193,248	1	zedník	
	246	Demontáž pomocného lešení 5NP	m <sup>2</sup>	30,00	0,20	6,000		lešenař	pila, míchačka
	247	Osazení ocelových zárubní	kpl	4,00	0,80	3,200		dělník	
248	Osazení obložkových zárubní 4NP	kpl	24,00	1,05	25,200		zedník		
1PP	249	vnitřní rozvody vzduchotechniky 1PP	m	221,92	1,50	332,880		specialista	
	250	vnitřní rozvody kanalizace 1PP	m	474,32	1,79	849,033		instalatér	
	251	vnitřní rozvody vodovodu 1PP	m	810,26	1,12	907,491		instalatér	
	252	vnitřní rozvody plynovodu 1PP	m	33,00	1,20	39,600		plynař	
	253	vnitřní rozvody silnoproudu 1PP	m	4901,00	0,20	980,200		elektrikář	
	254	vnitřní rozvody slaboproudu 1PP	m	2737,80	0,20	547,560		elektrikář	
	255	vnitřní rozvody vytápění 1PP	m	43,00	0,85	36,550		topenář	
	256	osazení oken 1PP	kpl	2,00	1,06	2,120		okenář	
1NP	257	vnitřní rozvody vzduchotechniky 1NP	m	277,40	1,50	416,100		specialista	
	258	vnitřní rozvody kanalizace 1NP	m	474,32	1,79	849,033		instalatér	
	259	vnitřní rozvody vodovodu 1NP	m	810,26	1,12	907,491		instalatér	
	260	Přizdívky+ obezdívky van	m <sup>2</sup>	13,62	0,50	6,810	1	zedník	
	261	Osazení požárních hydrantů	kpl	3,00	1,00	3,000		instalatér	
	262	vnitřní rozvody silnoproudu 1NP	m	5391,10	0,20	1078,220		elektrikář	
	263	vnitřní rozvody slaboproudu 1NP	m	3346,20	0,20	669,240		elektrikář	
	264	vnitřní rozvody vytápění 1NP	m	1121,73	0,85	953,466		topenář	
265	osazení oken 1NP	kpl	36,00	1,06	38,160		okenář		
2NP	266	vnitřní rozvody vzduchotechniky 2NP	m	277,40	1,50	416,100		specialista	
	267	vnitřní rozvody kanalizace 2NP	m	431,20	1,79	771,848		instalatér	
	268	vnitřní rozvody vodovodu 2NP	m	736,60	1,12	824,992		instalatér	
	269	Přizdívky+ obezdívky van	m <sup>2</sup>	13,62	0,50	6,810	1	zedník	
	270	vnitřní rozvody silnoproudu 2NP	m	5391,10	0,20	1078,220		elektrikář	
	271	vnitřní rozvody slaboproudu 2NP	m	3346,20	0,20	669,240		elektrikář	
	272	vnitřní rozvody vytápění 2NP	m	1019,75	0,85	866,788		topenář	
	273	osazení oken 2NP	kpl	42,00	1,06	44,520		okenář	
3NP	274	vnitřní rozvody vzduchotechniky 3NP	m	277,40	1,50	416,100		specialista	
	275	vnitřní rozvody kanalizace 3NP	m	431,20	1,79	771,848		instalatér	
	276	vnitřní rozvody vodovodu 3NP	m	736,60	1,12	824,992		instalatér	
	277	Přizdívky+ obezdívky van	m <sup>2</sup>	13,62	0,50	6,810	1	zedník	
	278	Osazení požárních hydrantů	kpl	3,00	1,00	3,000		instalatér	
	279	vnitřní rozvody silnoproudu 3NP	m	5391,10	0,20	1078,220		elektrikář	
	280	vnitřní rozvody slaboproudu 3NP	m	3346,20	0,20	669,240		elektrikář	
	281	vnitřní rozvody vytápění 3NP	m	1019,75	0,85	866,788		vtopenář	
282	osazení oken 3NP	kpl	42,00	1,06	44,520		okenář		
4NP	283	vnitřní rozvody vzduchotechniky 4NP	m	249,66	1,50	374,490		specialista	
	284	vnitřní rozvody kanalizace 4NP	m	388,08	1,79	694,663		instalatér	
	285	vnitřní rozvody vodovodu 4NP	m	662,94	1,12	742,493		instalatér	
	286	Přizdívky+ obezdívky van	m <sup>2</sup>	10,50	0,50	5,250	1	zedník	
	287	vnitřní rozvody silnoproudu 4NP	m	4410,90	0,20	882,180		elektrikář	
	288	vnitřní rozvody slaboproudu 4NP	m	3042,00	0,20	608,400		elektrikář	
	289	vnitřní rozvody vytápění 4NP	m	1019,75	0,85	866,788		topenář	
	290	osazení oken 4NP	kpl	34,00	1,06	36,040		okenář	
5NP	291	vnitřní rozvody vzduchotechniky 5NP	m	249,66	1,50	374,490		specialista	
	292	vnitřní rozvody kanalizace 5NP	m	388,08	1,79	694,663		instalatér	
	293	vnitřní rozvody vodovodu 5NP	m	662,94	1,12	742,493		instalatér	
	294	Přizdívky+ obezdívky van	m <sup>2</sup>	6,84	0,50	3,420	1	zedník	
	295	Osazení požárních hydrantů	kpl	3,00	1,00	3,000		instalatér	
	296	vnitřní rozvody silnoproudu 5NP	m	4410,90	0,20	882,180		elektrikář	
	297	vnitřní rozvody slaboproudu 5NP	m	2737,80	0,20	547,560		elektrikář	
	298	vnitřní rozvody vytápění 5NP	m	917,78	0,85	780,109		topenář	
299	osazení oken 5NP	kpl	30,00	1,06	31,800		okenář		
1PP	300	Zděni instalační šachty	m <sup>2</sup>	64,63	0,50	32,315	1	zedník	pila, míchačka
	301	montáž pomocného lešení 1PP	m <sup>2</sup>	100,00	0,20	20,000		dělník	
	302	Penetrace stropu 1PP	m <sup>2</sup>	1518,47	0,15	227,770	1	dělník	
	303	Izolace stropu 1PP	m <sup>2</sup>	1214,22	0,66	801,387		dělník	
	304	Kotvení podhledu 1PP	m <sup>2</sup>	36,41	0,99	36,046		dělník	
	305	Penetrace stěn 1PP	m <sup>2</sup>	1135,74	0,15	170,361	1	dělník	
	306	Omitka stěn 1PP	m <sup>2</sup>	716,74	0,30	215,021	10	zedník	omítací stroj, silo
	307	demontáž pomocného lešení 1PP	m <sup>2</sup>	100,00	0,20	20,000		dělník	
1NP	308	Penetrace podlahy 1PP	m <sup>2</sup>	1345,90	0,10	134,590	1	dělník	
	309	Zděni instalační šachty	m <sup>2</sup>	64,63	0,50	32,315	1	zedník	pila, míchačka
	310	montáž pomocného lešení 1NP	m <sup>2</sup>	120,00	0,20	24,000		dělník	
	311	Penetrace stropu 1NP	m <sup>2</sup>	1333,96	0,15	200,094	1	dělník	
	312	Kotvení podhledu 1NP	m <sup>2</sup>	277,30	0,99	274,527		dělník	
	313	Omitka stropu 1NP	m <sup>2</sup>	835,90	0,50	417,950	10	zedník	míchačka
	314	Omitka stěn 1NP	m <sup>2</sup>	1901,17	0,30	570,352	10	zedník	omítací stroj, silo
	315	demontáž pomocného lešení 1NP	m <sup>2</sup>	120,00	0,20	24,000		dělník	
316	Tepelná izolace podlahy 1NP	m <sup>2</sup>	1168,58	0,15	175,286		dělník		

## 6. VNITŘNÍ OMÍTKY A POTĚRY

2NP	317	pokládka PE separační folie 1NP	m <sup>2</sup>	1168,58	0,12	140,229		dělník	
	318	Cementový potěr 1NP	m <sup>2</sup>	1168,58	0,47	549,230	7	zedník	míchačka
	319	Penetrace podlahy 1NP	m <sup>2</sup>	1168,58	0,10	116,858	1	dělník	
	320	Koupelny+ místnosti s pračkou- hydroizolační stěrka	m <sup>2</sup>	109,24	0,50	54,618	4	zedník	míchačka
	321	Zděni instalační šachty	m <sup>2</sup>	64,63	0,50	32,315	1	zedník	pila, míchačka
	322	montáž pomocného lešení 2NP	m <sup>2</sup>	120,00	0,20	24,000		dělník	
	323	Penetrace stropu 2NP	m <sup>2</sup>	1123,69	0,15	168,554	1	dělník	
	324	Kotvení podhledu 2NP	m <sup>2</sup>	249,10	0,99	246,609		dělník	
	325	Omítka stropu 2NP	m <sup>2</sup>	835,90	0,50	417,950	10	zedník	míchačka
	326	Omítka stěn 2NP	m <sup>2</sup>	1901,17	0,30	570,352	10	zedník	omítací stroj, silo
	327	demontáž pomocného lešení 2NP	m <sup>2</sup>	120,00	0,20	24,000		dělník	
	328	Kročejová izolace podlahy 2NP	m <sup>2</sup>	688,13	0,15	103,220		dělník	
	329	pokládka PE separační folie 2NP	m <sup>2</sup>	688,13	0,12	82,576		dělník	
	330	Cementový potěr 2NP	m <sup>2</sup>	688,13	0,47	323,422	7	zedník	míchačka
	331	Penetrace podlahy 2NP	m <sup>2</sup>	688,13	0,10	68,813	1	dělník	
	332	Koupelny+ místnosti s pračkou- hydroizolační stěrka	m <sup>2</sup>	109,24	0,50	54,618	4	zedník	míchačka
	333	Zděni instalační šachty	m <sup>2</sup>	64,63	0,50	32,315	1	zedník	pila, míchačka
	334	montáž pomocného lešení 3NP	m <sup>2</sup>	120,00	0,20	24,000		dělník	
	335	Penetrace stropu 3NP	m <sup>2</sup>	945,31	0,15	141,796	1	dělník	
	336	Kotvení podhledu 3NP	m <sup>2</sup>	96,60	0,99	95,634		dělník	
	337	Omítka stropu 3NP	m <sup>2</sup>	683,40	0,50	341,700	10	zedník	míchačka
	338	Omítka stěn 3NP	m <sup>2</sup>	1901,17	0,30	570,352	10	zedník	omítací stroj, silo
	339	demontáž pomocného lešení 3NP	m <sup>2</sup>	120,00	0,20	24,000		dělník	
	340	Kročejová izolace podlahy 3NP	m <sup>2</sup>	688,13	0,15	103,220		dělník	
	341	pokládka PE separační folie 3NP	m <sup>2</sup>	688,13	0,12	82,576		dělník	
	342	Cementový potěr 3NP	m <sup>2</sup>	688,13	0,47	323,422	7	zedník	míchačka
	343	Penetrace podlahy 3NP	m <sup>2</sup>	688,13	0,10	68,813	1	dělník	
	344	Koupelny+ místnosti s pračkou- hydroizolační stěrka	m <sup>2</sup>	109,24	0,50	54,618	4	zedník	míchačka
	345	Zděni instalační šachty	m <sup>2</sup>	64,63	0,50	32,315	1	zedník	pila, míchačka
	346	montáž pomocného lešení 4NP	m <sup>2</sup>	100,00	0,20	20,000		dělník	
	347	Penetrace stropu 4NP	m <sup>2</sup>	683,68	0,15	102,552	1	dělník	
	348	Kotvení podhledu 4NP	m <sup>2</sup>	59,00	0,99	58,410		dělník	
	349	Omítka stropu 4NP	m <sup>2</sup>	491,20	0,50	245,600	10	zedník	míchačka
350	Omítka stěn 4NP	m <sup>2</sup>	1354,05	0,30	406,214	10	zedník	omítací stroj, silo	
351	demontáž pomocného lešení 4NP	m <sup>2</sup>	100,00	0,20	20,000		dělník		
352	Kročejová izolace podlahy 4NP	m <sup>2</sup>	625,58	0,15	93,836		dělník		
353	pokládka PE separační folie 4NP	m <sup>2</sup>	625,58	0,12	75,069		dělník		
354	Cementový potěr 4NP	m <sup>2</sup>	625,58	0,47	294,020	7	zedník	míchačka	
355	Penetrace podlahy 4NP	m <sup>2</sup>	625,58	0,10	62,558	1	dělník		
356	Koupelny+ místnosti s pračkou- hydroizolační stěrka	m <sup>2</sup>	109,24	0,50	54,618	4	zedník	míchačka	
357	Zděni instalační šachty	m <sup>2</sup>	64,63	0,50	32,315	1	zedník	pila, míchačka	
358	montáž pomocného lešení 5NP	m <sup>2</sup>	100,00	0,20	20,000		dělník		
359	Penetrace stropu 5NP	m <sup>2</sup>	552,79	0,15	82,918	1	dělník		
360	Kotvení podhledu 5NP	m <sup>2</sup>	59,00	0,99	58,410		dělník		
361	Omítka stropu 5NP	m <sup>2</sup>	340,30	0,50	170,150	10	zedník	míchačka	
362	Omítka stěn 5NP	m <sup>2</sup>	1057,72	0,30	317,316	10	zedník	omítací stroj, silo	
363	demontáž pomocného lešení 5NP	m <sup>2</sup>	100,00	0,20	20,000		dělník		
364	Kročejová izolace podlahy 5NP	m <sup>2</sup>	625,58	0,15	93,836		dělník		
365	pokládka PE separační folie 5NP	m <sup>2</sup>	625,58	0,12	75,069		dělník		
366	Cementový potěr 5NP	m <sup>2</sup>	625,58	0,47	294,020	7	zedník	míchačka	
367	Penetrace podlahy 5NP	m <sup>2</sup>	625,58	0,10	62,558	1	dělník		
368	Koupelny+ místnosti s pračkou- hydroizolační stěrka	m <sup>2</sup>	109,24	0,50	54,618	4	zedník	míchačka	
369	Montáž vodiček a kabiny výtahu	kpl	3,00	40,00	120,000		specialista		
370	Montáž dveří výtahu	kpl	15,00	20,00	300,000		specialista		
371	Provedení kontroly funkčnosti výtahu	kpl	3,00	3,80	11,400		specialista		
372	Maližské práce	m <sup>2</sup>	716,74	0,07	50,172	2	malíř		
373	Pokládka dlažeb	m <sup>2</sup>	130,56	1,89	246,758	1	obkladač		
374	Samonivelační vyrovnávací hmota 1.PP	m <sup>2</sup>	1389,10	0,47	652,877	7	zedník	čerpadlo, míchačka	
375	Epoxidový nátěr 1.PP	m <sup>2</sup>	1345,90	0,15	201,885	2	dělník		
376	Maližské práce	m <sup>2</sup>	1579,41	0,07	110,558	2	malíř		
377	Keramické obklady	m <sup>2</sup>	351,97	1,47	517,390		obkladač		
378	Pokládka dlažeb	m <sup>2</sup>	234,75	1,89	443,668	1	obkladač		
379	montáž dřevěných podlah	m <sup>2</sup>	683,30	2,00	1366,600		truhlář	podlahová bruska	
380	Maližské práce	m <sup>2</sup>	1579,41	0,07	110,558	2	malíř		
381	Keramické obklady	m <sup>2</sup>	351,97	1,47	517,390		obkladač		
382	Pokládka dlažeb	m <sup>2</sup>	166,60	1,89	314,874	1	obkladač		
383	montáž dřevěných podlah	m <sup>2</sup>	683,40	2,00	1366,800		truhlář	podlahová bruska	
384	Maližské práce	m <sup>2</sup>	1579,41	0,07	110,558	2	malíř		
385	Keramické obklady	m <sup>2</sup>	351,97	1,47	517,390		obkladač		
386	Pokládka dlažeb	m <sup>2</sup>	166,60	1,89	314,874	1	obkladač		
387	montáž dřevěných podlah	m <sup>2</sup>	685,20	2,00	1370,400		truhlář	podlahová bruska	
388	Maližské práce	m <sup>2</sup>	1135,49	0,07	79,484	2	malíř		
389	Keramické obklady	m <sup>2</sup>	217,56	1,47	319,813		obkladač		
390	Pokládka dlažeb	m <sup>2</sup>	129,00	1,89	243,810	1	obkladač		
391	montáž dřevěných podlah	m <sup>2</sup>	491,20	2,00	982,400		truhlář	podlahová bruska	
392	Maližské práce	m <sup>2</sup>	906,10	0,07	63,427	2	malíř		
393	Keramické obklady	m <sup>2</sup>	165,70	1,47	243,573		obkladač		
394	Pokládka dlažeb	m <sup>2</sup>	120,00	1,89	226,800	1	obkladač		
395	montáž dřevěných podlah	m <sup>2</sup>	340,30	2,00	680,600		truhlář	podlahová bruska	
396	Osazení dveří	ks	55,00	0,50	27,500		truhlář		
397	Montáž dveří ocelových	kpl	3,00	1,60	4,800		zámečnick		
398	Montáž zábradlí schodiště	m	38,40	0,87	33,408		zámečnick		
399	Montáž garážových vrat	kpl	2,00	10,00	20,000		zámečnick		

## 7. POVRCHY, PODLAHY, TECHNOLOGIE



1PP	400	Osazení otopných těles	kpl	2,00	1,10	2,200		topenář	
	401	Osazení zásobníku TUV	kpl	2,00	40,00	80,000		topenář	
	402	kompletace plynovodu	kpl	1,00	70,00	70,000		plynař	
	403	zkušba těsnosti plynovodu	kpl	1,00	3,80	3,800		plynař	
	404	kompletace elektrorozvodů	kpl	1,00	68,00	68,000		elektrikář	
	405	Montáž svítidel	kpl	110,0	0,20	21,990		elektrikář	
	406	kompletace vzduchotechniky	ks	1,00	86,00	86,000		specialista	
	407	úklid	m <sup>2</sup>	1000,28	0,27	270,077		dělník	
1NP	408	Osazení dveří	ks	67,00	0,50	33,500		truhlář	
	409	Montáž zábradlí schodiště	m	38,40	0,87	33,408		zámečnick	
	410	Osazení zařizovacích předmětů	kpl	83	0,75	62,205		instalatér	
	411	Osazení otopných těles	kpl	42	1,10	46,222		topenář	
	412	Osazení kuchyňské linky	kpl	11,00	15,00	165,000		truhlář	
	413	kompletace sanity	kpl	1,00	92,00	92,000		instalatér	
	414	kompletace elektrorozvodů	kpl	1,00	68,00	68,000		elektrikář	
	415	Montáž svítidel	kpl	134	0,20	26,877		elektrikář	
	416	kompletace vzduchotechniky	ks	1,00	86,00	86,000		specialista	
	417	úklid	m <sup>2</sup>	1000,28	0,27	270,077		dělník	
2NP	418	Osazení dveří	ks	67,00	0,50	33,500		truhlář	
	419	Montáž zábradlí schodiště	m	38,40	0,87	33,408		zámečnick	
	420	Osazení zařizovacích předmětů	kpl	83	0,75	62,205		instalatér	
	421	Osazení otopných těles	kpl	42	1,10	46,222		topenář	
	422	Osazení kuchyňské linky	kpl	11,00	15,00	165,000		truhlář	
	423	kompletace sanity	kpl	1,00	92,00	92,000		instalatér	
	424	kompletace elektrorozvodů	kpl	1,00	68,00	68,000		elektrikář	
	425	Montáž svítidel	kpl	134	0,20	26,877		elektrikář	
	426	kompletace vzduchotechniky	ks	1,00	86,00	86,000		specialista	
	427	úklid	m <sup>2</sup>	1000,28	0,27	270,077		dělník	
3NP	428	Osazení dveří	ks	67,00	0,50	33,500		truhlář	
	429	Montáž zábradlí schodiště	m	38,40	0,87	33,408		zámečnick	
	430	Osazení zařizovacích předmětů	kpl	83	0,75	62,205		instalatér	
	431	Osazení otopných těles	kpl	42	1,10	46,222		topenář	
	432	Osazení kuchyňské linky	kpl	11,00	15,00	165,000		truhlář	
	433	kompletace sanity	kpl	1,00	92,00	92,000		instalatér	
	434	kompletace elektrorozvodů	kpl	1,00	68,00	68,000		elektrikář	
	435	Montáž svítidel	kpl	134	0,20	26,877		elektrikář	
	436	kompletace vzduchotechniky	ks	1,00	86,00	86,000		specialista	
	437	úklid	m <sup>2</sup>	1000,28	0,27	270,077		dělník	
4NP	438	Osazení dveří	ks	37,00	0,50	18,500		truhlář	
	439	Montáž zábradlí schodiště	m	38,40	0,87	33,408		zámečnick	
	440	Osazení zařizovacích předmětů	kpl	68	0,75	50,895		instalatér	
	441	Osazení otopných těles	kpl	34	1,10	37,818		topenář	
	442	Osazení kuchyňské linky	kpl	8,00	15,00	120,000		truhlář	
	443	kompletace sanity	kpl	1,00	92,00	92,000		instalatér	
	444	kompletace elektrorozvodů	kpl	1,00	68,00	68,000		elektrikář	
	445	Montáž svítidel	kpl	110	0,20	21,990		elektrikář	
	446	kompletace vzduchotechniky	ks	1,00	86,00	86,000		specialista	
	447	úklid	m <sup>2</sup>	1000,28	0,27	270,077		dělník	
5NP	448	Osazení dveří	ks	32,00	0,50	16,000		truhlář	
	449	Montáž zábradlí schodiště	m	38,40	0,87	33,408		zámečnick	
	450	Osazení zařizovacích předmětů	kpl	60	0,75	45,240		instalatér	
	451	Osazení otopných těles	kpl	31	1,10	33,616		topenář	
	452	Osazení kuchyňské linky	kpl	4,00	15,00	60,000		truhlář	
	453	kompletace sanity	kpl	1,00	92,00	92,000		instalatér	
	454	kompletace elektrorozvodů	kpl	1,00	68,00	68,000		elektrikář	
	455	Montáž svítidel	kpl	110	0,20	21,990		elektrikář	
	456	kompletace vzduchotechniky	ks	1,00	86,00	86,000		specialista	
	457	úklid	m <sup>2</sup>	1000,28	0,27	270,077		dělník	
	458	Revize elektrorozvodů	kpl	1,00	13,00	13,000		elektrikář	
	459	tepelná izolace suterénních stěn	m <sup>2</sup>	186,13	0,66	122,845		dělník	
	460	pokládka geotextilie	m <sup>2</sup>	186,13	0,04	7,445		dělník	
	461	Zásyp suterénních stěn se zhutněním	m <sup>3</sup>	102,49	1,00	102,492		dělník	vibrační deska
	462	tepelná izolace fasády	m <sup>2</sup>	3348,38	0,66	2209,932		dělník	
	463	Montáž lešení	m <sup>2</sup>	3166,10	0,17	538,237		lešenář	
	464	Fasády	m <sup>2</sup>	2303,45	0,51	1174,760	10	zedník	míchačka
	465	Osazení parapetních desek	kpl	440,00	0,50	220,000		truhlář	
	466	Oplechování parapetů	m	243,48	0,79	192,345		klempíř	
	467	Montáž dřevěného podkladového roštu dřevěného obložení	m	823,90	0,20	164,779		tesař	
	468	Montáž dřevěného obložení	m <sup>2</sup>	635,62	0,49	311,453		tesař	
	469	Montáž pergol a terasových dělicích stěn	kpl	36,00	2,00	72,000		zámečnick	
	470	Štěrkové lože terasa 1.NP	m <sup>2</sup>	405,30	0,19	77,007		dělník	
	471	Rektifikovatelné podložky balkony a terasy 2.-5.NP	m <sup>2</sup>	581,90	0,05	29,095		dělník	
	472	Betonová dlažba terasy a balkony 1.-5.NP	m <sup>2</sup>	987,20	0,50	493,600		dělník	
	473	Výplnění spár pískem terasa 1.NP	m <sup>2</sup>	581,90	0,30	174,570		dělník	
	474	zábradlí	m	330,00	2,30	759,000		zámečnick	
	475	Zkouška těsnosti a otopná zkouška	kpl	1,00	60,00	60,000		topenář	
	476	hromosvod	m	80,00	0,10	8,000		klempíř	
	477	demontáž lešení	m <sup>2</sup>	3166,10	0,11	348,271		lešenář	
	478	Nopová fólie-záhony 1.NP	m <sup>2</sup>	115,40	0,06	6,924		dělník	
	479	Geotextilie- záhony 1.NP	m <sup>2</sup>	115,40	0,04	4,616		dělník	
	480	Vegetační subtrát/štěrková drt- záhony 1.NP	m <sup>2</sup>	115,40	0,31	35,774		dělník	
	481	okapový chodníček - štěrkopískový podsyp	m <sup>2</sup>	49,93	0,10	4,993		dělník	
	482	Trativod z drenážních trubek	m	56,00	0,35	19,600		dělník	
	483	Obsyp trativodu štěrkem	m <sup>3</sup>	0,90	1,50	1,350		dělník	
	484	Zřízení opláštění trativodu geotextilií	m <sup>2</sup>	49,93	0,04	1,997		dělník	
	485	Vytyčení přípojky kanalizace	m	55,70	0,02	1,114		geodet	

486	Výkop rýhy přípojky kanalizace	m <sup>3</sup>	730,55	0,08	58,444		strojník	rypadlo
487	Pažení stěn rýhy hl. do 2m	m <sup>2</sup>	393,50	0,62	243,970		dělník	
488	Pískové lože pro přípojku kanalizace	m <sup>3</sup>	30,10	0,66	19,866		dělník	
489	Osazení revizní šachty	kpl	1,00	21,00	21,000		instalatér	
490	Provedení přípojky kanalizace	m	55,70	3,70	206,090		instalatér	
491	Zaměření polohy přípojky	m	55,70	0,03	1,671		geodet	
492	Pískový zásyp rýhy přípojky kanalizace	m <sup>3</sup>	30,10	0,66	19,866		dělník	
493	Odstranění pažení stěn rýhy hl. do 2m	m <sup>2</sup>	393,50	0,20	78,700		dělník	
494	Hutný zásyp rýhy přípojky kanalizace	m <sup>3</sup>	131,50	2,06	270,890		strojník	traktorbagr, vibrační deska
495	Vytyčení přípojky vodovodu	m	55,70	0,02	1,114		geodet	
496	Výkop rýhy přípojky vodovodu	m <sup>3</sup>	730,55	0,08	58,444		strojník	rypadlo
497	Pažení stěn rýhy hl. do 2m	m <sup>2</sup>	393,50	0,62	243,970		dělník	
498	Pískové lože pro přípojku vodovodu	m <sup>3</sup>	30,10	0,66	19,866		dělník	
499	Osazení revizní šachty	kpl	1,00	21,00	21,000		instalatér	
500	Provedení přípojky vodovodu	m	55,70	3,70	206,090		instalatér	
501	Zaměření polohy přípojky	m	55,70	0,03	1,671		geodet	
502	Pískový zásyp rýhy přípojky vodovodu	m <sup>3</sup>	30,10	0,66	19,866		dělník	
503	Odstranění pažení stěn rýhy hl. do 2m	m <sup>2</sup>	393,50	0,20	78,700		dělník	
504	Hutný zásyp rýhy přípojky vodovodu	m <sup>3</sup>	131,50	2,06	270,890		strojník	traktorbagr, vibrační deska
505	Vytyčení přípojky el.	m	25,00	0,02	0,500		geodet	
506	Výkop rýhy pro uložení el.přip.kab.	m <sup>3</sup>	25,00	0,08	2,000		strojník	rypadlo
507	Pískové lože pod vedení el.přip.	m <sup>3</sup>	3,75	0,66	2,475		dělník	
508	Provedení el. přípojky	m	25,00	1,20	30,000		elektrikář	
509	Zaměření polohy přípojky	m	25,00	0,03	0,750		geodet	
510	Pískový zásyp el. přípojky	m <sup>3</sup>	3,75	0,66	2,475		dělník	
511	Hutný zásyp el. přípojky	m <sup>3</sup>	15,00	2,06	30,900		strojník	traktorbagr, vibrační deska
512	Vytyčení přípojky plynovodu	m	25,00	0,02	0,500		geodet	
513	Výkop rýhy pro plynovod	m <sup>3</sup>	25,00	0,08	2,000		strojník	rypadlo
514	Pískové lože pod vedení plynovodu	m <sup>3</sup>	3,75	0,66	2,475		dělník	
515	Provedení přípojky plynovodu	m	25,00	2,04	51,000		plynař	
516	Zaměření polohy přípojky	m	25,00	0,03	0,750		geodet	
517	Pískový zásyp přípojky plynovodu	m <sup>3</sup>	3,75	0,66	2,475		dělník	
518	Hutný zásyp přípojky plynovodu	m <sup>3</sup>	15,00	2,06	30,900		strojník	traktorbagr, vibrační deska
519	Vytyčení dešťové kanalizace	m	30,00	0,02	0,600		geodet	
520	Výkop pro dešťovou kanalizaci	m <sup>3</sup>	125,00	0,08	10,000		strojník	rypadlo
521	Pažení stěn rýhy hl. do 2m	m <sup>2</sup>	250,00	0,62	155,000		dělník	
522	Pískové lože pod vedení dešťové kanalizace	m <sup>3</sup>	6,00	0,66	3,960		dělník	
523	Provedení dešťových kanalizačních revizních šachet	kpl	1,00	21,00	21,000		instalatér	
524	Uložení a napojení nádrže na dešťovou vodu	kpl	1,00	56,00	56,000		instalatér	jeřáb
525	Provedení dešťového kanalizačního potrubí	m	30,00	3,00	90,000		instalatér	
526	Zaměření polohy přípojky	m	30,00	0,03	0,900		geodet	
527	Pískový zásyp dešť. kanal. příp.	m <sup>3</sup>	6,00	0,66	3,960		dělník	
528	Odstranění pažení stěn rýhy hl. do 2m	m <sup>2</sup>	250,00	0,20	50,000		dělník	
529	Hutný zásyp dešť. kan. příp.	m <sup>3</sup>	55,00	2,020	111,100		strojník	traktorbagr, vibrační deska
530	odstranění části zařízení staveniště	m <sup>2</sup>	140,00	0,500	140,000		dělník	auto s rukou
531	Terénní úpravy	m <sup>2</sup>	4576,00	0,02	91,520		strojník	nakladač
532	Odkopávky a výkopy obslužné komunikace	m <sup>3</sup>	380,98	0,07	26,669		strojník	traktorbagr
533	Drenážní rýha komunikace	m <sup>2</sup>	400,00	0,08	32,000		strojník	traktorbagr
534	Uložení drenážního potrubí	m	92,00	0,35	32,200		dělník	
535	Bednění opěrných zdí a valů	m <sup>2</sup>	32,74	0,20	6,548		tesař	
536	Armování opěrných zdí a valů	t	0,26	12,90	3,380		armovač	
537	Betonáž opěrných zdí a valů	m <sup>3</sup>	3,27	0,43	1,407	2	betonář	jeřáb, bádie
538	Odstraněná bednění opěrných zdí a valů	m <sup>2</sup>	32,74	0,12	3,929		tesař	
539	Hutný šterkový podklad pod komunikaci	m <sup>2</sup>	964,30	0,40	385,719		dělník	nakladač, vibrační deska
540	Šterkopískové lože pod zámkovou dlažbu	m <sup>2</sup>	971,27	0,30	291,380		dělník	
541	Položení zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	971,27	0,90	874,139		dlaždič	
542	Obsyp potrubí kamenivem	t	23,00	1,50	34,500		dělník	
543	Filtrační geotextilie drenáž	m <sup>2</sup>	46,00	0,04	1,840		dělník	
544	Filtrační vrstva kameniva drenáž	t	55,20	0,70	38,640		dělník	
545	Obrubník	m	396,65	0,78	309,387		dlaždič	
546	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem	m	12,80	0,35	4,480		dlaždič	
547	Dopravní značení	kpl	8,00	0,20	1,600		dělník	
548	Výkop děr pro betonové patky oplocení	m <sup>3</sup>	22,08	1,83	40,406		dělník	
549	Betonové patky oplocení	m <sup>3</sup>	22,08	1,27	28,042	1	betonář	
550	Osazení sloupků do betonu	kpl	170,00	0,20	34,000		dělník	
551	Osazení vrat a vrátek	kpl	1,00	1,50	1,500		zámečnick	
552	Vjezdová brána	kpl	1,00	3,00	3,000		zámečnick	
553	Osazení rámového oplocení	m	57,69	1,50	86,535		zámečnick	
554	Osazení oplocení z pletiva	m	288,74	1,20	346,488		dělník	
555	výkop uer pro zaklady přístřesku pro nádoby na odpadky	m <sup>3</sup>	3,42	1,83	6,262		dělník	
556	Betonáž patek přístřešku	m <sup>3</sup>	1,54	1,27	1,951	2	betonář	
557	Podklad pod dlažbu	m <sup>2</sup>	18,86	0,66	12,448		dělník	
558	Kladení zámkové dlažby	m <sup>2</sup>	18,86	0,90	16,974		dlaždič	
559	Montáž přístřešku	kpl	1,00	72,00	72,000		tesař	
560	Rozprostření omice	m <sup>2</sup>	4576,00	0,02	91,520		strojník	nakladač
561	Zatravnění	m <sup>2</sup>	4576,00	0,10	457,600		dělník	
562	Výsadba stromů a keřů	kpl	13,00	2,00	26,000		zahradník	
563	Osazení branky	kpl	1,00	1,50	1,500		zámečnick	
564	Předání stavby	kpl	1,000	100,00	100,000		stavbyvedoucí	
565	Kolaudace	kpl	1,000	30,00	30,000		stavbyvedoucí	